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Link do produktu: https://zerd.pl/nissan-spinka-zapinka-kolek-mocowanie-zderzaka-nadkola-oslon-
podszybia-01553-09321-p-1741.html

NISSAN SPINKA ZAPINKA KOLEK
MOCOWANIE ZDERZAKA
NADKOLA OStON PODSZYBIA
01553-09321

Cena 0,80 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyfki 24 godziny
Numer OE 01553-09321
Numer oferty 001741
Producent Zamiennik
Producent ZAMIENNIK

Opis produktu
przedmiot:

Spinka montazowa

*zastosowanie:

uniwersalne m.in. zderzaki, atrapy, nadkola, podszybia, ostony itp.

uwagi:
wymiary :

-19,7 mm
-8 mm
-2,6 mm
-12,5 mm

IO wW>»

producent:

ZAMIENNIK

numery OE:
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*zastosowanie - przed zakupem poréwnaj wymiary ze swojg spinkg
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